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                              1. december 2009 

Så blev det december igen og i denne måned har vi mange gode arrangementer her i sognet. Her kommer en præ-

sentation af nogle af dem. Vi håber, Du kunne have lyst til at deltage i nogle af dem. 

De bedste ønsker for en god uge herfra. 

Med venlig hilsen Anita 

Adventssang i Solrød Kirke tirsdag den 1.december kl.19.30. 

  

Redaktør og forfatter Poul Jørgensen, Menighedsrådsformand Mogens Sørensen, 

Skoleleder René Thorup og værtspar i Solrød Forsamlingshus Bettina og Mads Gjør-

lund har hver valgt en julesalme, som de fortæller lidt om, før vi synger sammen. Af-

vekslende med fællessangen lytter vi til Solrød Strandkor ved Abelone Rasmussen.  

Efter sang og musik er der en forfriskning i våbenhuset. 

De 9 læsninger og Luciaoptog søndag den 13. december  

kl. 11.00 i Solrød Strandkirke 

 

Efter engelsk forbillede afholdes her den klassiske musikgudstjeneste med bibel-

læsninger, salmesang og kirkemusik.  

Organist Ove Mathiesen medvirker sammen med Solrød Sogns Pigekor og sog-

nets juniorkor går Luciaoptog. 

Klimaandagt i Solrød Strandkirke søndag den 13. december kl. 14.30 i Solrød 

Strandkirke 

 

I anledning af FN´s klimatopmøde i København har Danske Kirkers Råd og samtlige 

danske biskopper opfordret til at man i alle danske kirker ringer 350 slag med klokker-

ne præcist klokken 15.00. At det skal være netop dette antal slag skyldes at det er må-

let for indhold af CO2, som forskerne har sat som den øverste grænse for at vi kan 

holde den globale opvarmning indenfor 2 grader. I Solrød Strandkirke indledes klok-

keringningen med en forudgående andagt over skaberværkets velsignelse og sårbarhed 

og en appel til at beskytte og bevare den eneste jord, vil kender til. 

Præster Charlotte Gravesen og Michael Rønne Rasmussen. 

Korenes julekoncert den 16. december  

kl. 19.00 i Solrød Strandkirke 

 

Kirkens børne-, junior og pigekor ved Ove Mathiesen og Ina Wakabayashi og 

Solrød Strandkor ved Abelone Rasmussen holder igen i år fælles julekoncert. 

Der synges kendte julesange og Christmas Carols, og børne- og juniorkoret går 

Luciaoptog. 


